4 faisanera 00l

CLUB DE GOLF LA FAISANERA

GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEON

Fecha Listado: 19/03/2019
Hora Listado: 11:48:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LA FAISANERA)
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA
2 GARCIA-PENUELA DE MIGUEL, D LA FAISANERA
3 MUNOZ RODRIGUEZ, JESUS LA FAISANERA

10

13

15

18

20

25

31
32

35

37

41

47

49

53

56
57

LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA
GORDO MUNOZ, JOSE LA FAISANERA
PALOMAR FERNANDEZ, FRANCISC BOCIGAS

SUBTIL HERRANZ, CARLOS LA FAISANERA
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA
SUBTIL HERRANZ, JESUS LA FAISANERA
SEBASTIAN CALLE, SANTIAGO LA FAISANERA

FERNANDEZ EDROSO, FELIPE
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G.

GARCIA MARTIN, JOSE MARIA VALDEMAZO
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA
TANARRO LLORENTE, BASILIO VALDEMAZO
ORTIZ RINCON, JOSE LUIS LA FAISANERA
GOMEZ VAQUERIZO, MARIANO LA FAISANERA
BAYON SEVILLA, FERNANDO VALDEMAZO
ACEVES MARTIN, DOMINGO BOCIGAS
AYUSO DURAN, GERARDO EL ESPINAR

GARCIA ALVARADO, FLAVIANO

BESTEIRO RIVAS, JOAQUIN CAR VALDEMAZO

GANDIA CEBRIAN, ALFREDO LA FAISANERA
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA
MISIS ANDRES, JUAN LUIS LA FAISANERA
FRUTOS VELASCO, PEDRO DE LA FAISANERA

MANSO RICO, JOSE JULIO BOCIGAS

GRINO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA
CASADO NUNEZ, JUAN CARLOS LA FAISANERA
SANCHEZ DIEZ, JESUS EUGENIO LA FAISANERA
CABRERO UGARTE, GERMAN LA FAISANERA
MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA

RODRIGUEZ MONTALVILLO, RAFA LA FAISANERA
SANCHEZ SANZ, JAVIER JERONI LA FAISANERA
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO SOTOVERDE
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA
GARCIA PEREZ, JESUS MARIA BOCIGAS
JIMENEZ COBALEDA, JAIME LA FAISANERA
MATESANZ GOMEZ, SERGIO LA FAISANERA
GIL COSTUMERO, JOSE LA FAISANERA
DUENAS HIGUERA, LUIS ENRIQU LA FAISANERA
GREGORIO PINERO, ANTONIO
FERNANDEZ HERMIDA, CARLOS
ARAGON SANZ, PABLO C.T.G.
GARNERO MOREIRA, ANTONIO LA FAISANERA
FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA
CASTANO ALVAREZ, FERNANDO
VAZQUEZ MATEOS, MANUEL LA FAISANERA
BLAS CARBONERO, ALEJANDRO D LA FAISANERA
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA
OTERO CARRASCO, JOSE LUIS LA FAISANERA
MILLANO BARBERO, LUIS
SAN CRISTOBAL GONZALEZ, GUS  VILLA CUELLAR
OTER MAYO, RICARDO

LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS

FEDERACION MADR

FEDERACION MADR
PEINADOR MATARRANZ, VICENTE =~ FEDERACION CAST

GREEN PADDOCK
GREEN PADDOCK

GREEN ALCORCON

FEDERACION MADR

GREEN ALCORCON
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FECHA: 17/03/2019 CODIGO: 777219005
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CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 19/03/2019

giﬂiﬁﬂnera}__jp\f , Hora Listado: 11:48:55
GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLAY LEON
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 17/03/2019 CODIGO: 777219005
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
58 FLORES ALCON, JESUS MARIA LA FAISANERA 19.2 M M 4 20 Ret

ALONSO VELA, EMILIANO LA FAISANERA 3.4 M M 1 2 Ret



